

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DELL'APPALTO DEL SERVIZIO DI BROKERAGGIO ASSICURATIVO PER IL TRIENNIO 2019/2021 - CIG 8047098358

RISPOSTE A QUESITI E CHIARIMENTI

QUESITO N. 1

In riferimento al Disciplinare di Gara, si chiede cortesemente di indicarci il numero di pagine massimo da produrre per il progetto tecnico.

RISPOSTA A QUESITO N. 1

Come riportato al punto 22 del disciplinare di gara, per ogni sub-requisito qualitativo è indicato il numero di pagine massimo di cui può essere composta l'offerta tecnica del concorrente.
